[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от             29.06.2016

                           № 518-п
                           г. Елизово

Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Елизовского городского поселения, в соответствии с Подпрограммой 5 «Молодежь Елизовского городского поселения в 2016 году» муниципальной программой «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Елизовском городском поселении в 2016 году», утвержденной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 05.10.2015 № 709-п,  договора  № 1 от 01.02.2016 о совместной деятельности по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения (Хачикян С.А.) организовать и провести временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет (далее – трудовые отряды) в свободное от учебы время с 01 июля  2016 года по 31 июля 2016 года совместно с КГКУ «Центр занятости населения Елизовского района» и КГКУ «Камчатский центр реализации молодежных программ».
2. МБУ «Благоустройство города Елизово» (Шевчук Р.А.) обеспечить трудовые отряды («Елизовский -5», «Елизовский -6»):

· мешками для мусора (1000 шт.);
· организовать вывоз мусора грузовым транспортом с объектов проведения работ  согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Дорожно-транспортному отделу Управления ЖКХ администрации Елизовского городского поселения (Тюткин П.Н.) организовать доставку трудовых отрядов до места выполнения работ и обратно согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С. Назаренко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
5. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Отдела по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения С.А. Хачикян.
И.о. глава администрации   Елизовского

городского поселения                                                                            В.А. Масло
Приложение к постановлению администрации Елизовского городского поселения

от          29.06.2016           №    518-п
СПИСОК ОБЪЕКТОВ

для работы трудовых отрядов в летний период - июль 2016 год

Бригада «Елизово – 5»

	№
	Дата проведения работ
	Объект проведения работ
	Адрес местонахождения объекта
	Вид планируемых работ

	1
	01.07.2016
	Зеленая зона

Парковая зона
	Аллея Доблести и Славы
	Уборка территории от мусора и скошенной травы

	2
	04.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Бетонная площадка вдоль
р. Половинка до ул. Лазо
	Уборка территории от мусора и скошенной травы

	3
	05.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	ул. В. Кручины д. 7, 9, 11

ул. Рябикова д. 27
	Уборка территории от мусора и скошенной травы

	4
	06.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Ул. Беринга д. 9,4, ул. Рябикова д. 16,18
	Уборка территории от мусора и скошенной травы

	5
	07.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Ц. рынок –   ул. Ключевская, Переулок Рыбкооповский
	Уборка территории от мусора

	6
	08.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	ул. Партизанская (от м-на «Семейный» до ДРСУ»)
	Уборка территории от мусора

	7
	11.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Ул, Звездная
	Уборка территории от мусора и скошенной травы

	8
	12.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Ул, Звездная
	Уборка территории от мусора

	9
	13.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	ул. Мирная
	Уборка территории от мусора

	10
	14.07.2016
	Зеленая зона

Парковая зона
	ПКиО «Сказка», территория ДШИ № 1
	Уборка территории от мусора и скошенной травы

	11
	15.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Ул. Подстанционная,7,9
	Уборка территории от мусора

	12
	18.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Ул. Подстанционная (напротив Аэропорта)
	Уборка территории от мусора

	13
	19.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Ул. Ленина 44
	Уборка территории от мусора

	14
	20.07.2016
	Парковая зеленая зона
	Р-н 1 бугор
	Уборка территории от мусора

	21.07.2016
	Парковая зеленая зона
	Р-н 1 бугор
	Уборка территории от мусора

	15
	22.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	34 км. Территория Горводоканала
	Уборка территории от мусора

	16
	25.07.2016
	Хоккейная коробка

Зеленая зона
	34 км. Территория Горводоканала
	Уборка территории от мусора

	17
	26.07.2016
	Многофункциональная спортивная дворовая площадка
	Ул. Мячина д. 20, 22
	Уборка территории от мусора

	18
	27.07.2016
	МБ ДОУ детский сад № 1 «Ласточка»
	 Ул. Гришечко
	Уборка территории от мусора

	19
	28.07.2016
	Зеленая зона, детские площадки

Внутриквартальная территория
	Ул. Ленина д, 47, 47 «А», 49,49 «А»
	Уборка территории от мусора

	20
	29.07.2016
	Зеленая зона, детские площадки

Внутриквартальная территория
	Ул. Ленина д. 51, 51 «А», 53, 55
	Уборка территории от мусора

СПИСОК ОБЪЕКТОВ

для работы трудовых отрядов в летний период - июль 2016 год

Бригада «Елизово – 6»

	№
	Дата проведения работ
	Объект проведения работ
	Адрес местонахождения объекта
	Вид планируемых работ

	1
	01.07.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	Река Половинка, ул. Геофизическая 7,8
	Уборка территории от мусора

	2
	04.07.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	Река Половинка, ул. Геофизическая 18,17
	Уборка территории от мусора

	3
	05.07.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	Река Половинка, ул. Вилюйская
	Уборка территории от мусора

	4
	06.07.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	Река Половинка, ул. Вилюйская
	Уборка территории от мусора

	5
	07.07.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	Река Половинка, ул. Лазо
	Уборка территории от мусора

	6
	08.07.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	Река Половинка, ул. Лазо
	Уборка территории от мусора

	7
	11.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	ул. Архангельская
	Уборка территории от мусора

	8
	12.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	ул. Архангельская
	Уборка территории от мусора

	9
	13.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Ул. Тундровая, ул. Иркутская
	Уборка территории от мусора

	10
	14.07.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	Ул. Тундровая, ул. Иркутская
	Уборка территории от мусора

	11
	15.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	Пер. 40 лет Октября

Детский садик «Малыш»
	Уборка территории от мусора

	12
	18.07.2016
	Внутриквартальная территория,  детская площадка
	Ул. Чкалова 14,18
	Уборка территории от мусора

	13
	19.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	От ТЦ «Шамса» до ул. Первомайская
	Уборка территории от мусора

	14
	20.07.2016
	Водоохрання зона.

р.Хуторная
	М-н Садовый, ул. Мичурина
	Уборка территории от мусора

	21.07.2016
	Зеленая зона

Водоохраная зона
	Ул. Первомайская
	Уборка территории от мусора

	15
	22.07.2016
	Зеленая зона

Внутриквартальная территория
	От пересечения ул. Ленина и пер. 40 лет Октября до ул. Ленина д. 67/1
	Уборка территории от мусора

	16
	25.07.2016
	Хоккейная коробка

Зеленая зона
	микрорайон Пограничный, «Простоквашено»
	Уборка территории от мусора

	17
	26.07.2016
	Хоккейная коробка

Зеленая зона
	микрорайон Пограничный, «Простоквашено»
	Уборка территории от мусора

	18
	27.07.2016
	Зеленая зона
Внутриквартальная территория
	От пересечения ул. Завойко, ул. Казахская до ул. Завойко д. 112
	Уборка территории от мусора

	19
	28.07.2016
	Зеленая зона, детские площадки
Внутриквартальная территория
	ул. Геофизическая
	Уборка территории от мусора

	20
	29.07.2016
	Зеленая зона, детские площадки

Внутриквартальная территория
	Ул. Спортивная ул. Деркачева
	Уборка территории от мусора